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    Aspeboda 2009-12-04 
 
Då är det dags att summera detta år 2009, vi har slitits mellan hopp och förtvivlan vad det 
gäller vädret under säsongen. Vi har haft kyla i maj månad, torka i juni sedan kom allt regn i 
juli och augusti. Många timmar som vår banpersonal har fått omprioritera p.g.a vädret. 
Jag måste ge en stor eloge till Tommy och gänget på banan, fantastiskt att vi kan ha en så bra 
bana trots detta väder som vi har haft. 
 
Nu har banpersonalen gått hem för en välförtjänt ledighet, vi täckte greeneerna förra veckan 
och det var det sista som hände, tidigare har vi arbetat med dräneringsarbeten vid hål 2 och 3. 
Vi tog bort bunkern längst ned på 3:an och drog ny dränering i området, samtidigt så anlade vi 
ett nytt damtee på 2:an på andra sidan Aspebodaån. 
Vi har även under hösten klippt ned högruffen på många ställen för att snabba på spelet inför 
nästa säsong. Vårt jobb på att förbättra greenområdena kommer att fortsätta under nästa år vi 
jobbar för att skapa större greenområden (foregreen) på banan, så att man kan putta även på 
långa avstånd utanför greenen. Vi kan inte känna oss nöjda vi måste hela tiden utveckla banan. 
I mitt tycke och många med mig så har vi Dalarnas bästa greener, då får vi inte ligga på 
latsidan utan hela tiden jobba stenhårt med detta. 
 
Jag vill passa på att tacka alla medlemmar som ställt upp och jobbat ideellt på banan under 
säsongen, ni har gjort ett fantastiskt jobb och ni är oumbärliga för oss, ett jättestort TACK! 
 
Vad arbetar jag med just nu då? Jo jag jobbar med uppföljning av året samt besöker alla 
sponsorer och försöker göra klart för nästa år, bäst att vara ute i god tid. Kristina på kansliet har 
fullt upp med att skicka ut årsavgiften till er medlemmar, samt att lägga upp alla nya 
medlemmar som har kommit till Aspeboda. Jo ! ni läste rätt vi har de senaste veckorna fått in 
95 stycken nya fullvärdiga medlemmar!!!!!! Helt fantastiskt. ”Vi är på gång” sjöng Tomas 
Ledin för många år sedan, den känslan får jag nu över Falun-Borlänge Golfklubb. Det kan inte 
finnas många klubbar i Sverige som har fått in så många nya medlemmar efter att säsongen har 
tagit slut. 
 
Jag träffade receptionsdamerna förra veckan, ni vet damerna som har jobbat i receptionen 
under alla helger i år och vi utvärderade säsongen som har varit, samt planerade för nästa år. 
Jag säger bara ett jättestort TACK även till er för det fina jobb ni har gjort hos oss. 
 
Under året har vi jobbat stenhårt med att få balans i ekonomin och det känns jättebra, nu kan vi 
jobba i lugn och ro inför framtiden. Vår bank är positiv över hur vi sköter ekonomin för 
klubben, samt att vi äger marken och byggnader detta tillsammans med att vi har spelrätter så 
står vi starka i denna lågkonjunktur. Vi har ett eget kapital på 16 miljoner i klubben och det är 
få klubbar i Sverige som har dessa förutsättningar. Vi kan därmed sluta tro på alla rykten som 
omgärdar klubben angående ekonomin, vi står starka inför framtiden och vi kommer att styra 
klubben i rätt riktning med att öka intäkterna och minska kostnaderna.  
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Under nästa år kommer vi att renodla vår greenfee på ett enklare sätt vi lägger oss på en avgift 
för hela året oberoende av låg eller högsäsong (350 kr för alla och dalagreenfeen blir  
265 kr).  50 kr rabatt blir det för gäster till medlemmar. Vi kommer däremot att ha reducerad 
avgift när banan inte uppfyller kravet för ett bra skick för årstiden. Vi kommer att jobba med 
paketlösningar för våra gäster, 2,3 och 7 dagars greenfee kommer vi att prova på. 
 
Vi kommer under nästa år att starta upp med en golfvecka 21-24 juli kommer det att bli 
tävlingar i olika spelformer. Vi börjar med 4 dagar för se hur intresset är och jag tycker att ni 
redan skall placera in detta i er almanacka. Det kommer att vara en singeltävling, 2-manna 
scramble samt Irish greensome innan avslutningen på lördagen med ICA Supermarkets tävling 
6x6x6, som var så uppskattad när vi hade den i år, det skall bli fest i 4 dagar. På tal om fest 
elitherrarna i klubben kommer att ha seriespel på vår bana den 16-17 juli det har inte hänt 
sedan vi blev Svenska mästare 2005. I övrigt vad det gäller tävlingar under nästa år så skall vi 
satsa på kvalitet istället för kvantitet, vi kommer att blanda både med för och 
eftermiddagstävlingar med tanke på att vi vill att så många som möjligt skall få spela vår bana. 
 
Jag är långt fram i mina tankar när jag pratar om nästa sommar, men det kommer att gå snabbt 
det gör det när man har roligt och det har jag varje dag! 
Jag trivs med er medlemmar och mina arbetskamrater och kan man ha det bättre när man får 
jobba med sin hobby…. varje dag. 
 
Men först är det dags att fira jul och nyår, jag och Ingela, min fru kommer att befinna oss på 
varmare breddgrader i 3 ½ vecka när vi åker till Förenade Arabemiraten och träffar våra döttrar 
som jobbar och bor där sedan 3 år tillbaks.  
 
Vi stänger kansliet under 1 månad från den 14 december till den 11 januari. 
Funderar ni över något så slå en signal innan den 14 december vi svarar på allt… 
 
Har ni problem med er fantasi angående julklappar så finns det greenfeecheckar att köpa i 
kansliet fram till den 11 december, vi säljer ut ett antal för endast 275 kr/styck vid köp av 10 st 
250 kr/styck. 
 
Jag vill passa på att önska alla nya (95 st hittills fantastiskt!!!) som gamla medlemmar samt alla 
mina arbetskamrater en 
 

GOD JUL OCH ETT GOTT NYTT ÅR ! 

 

Vi måste avsluta med ett ordspråk ”Så länge du är övertygad om att det du gör har en mening, 
kan du ta dig igenom både rädsla och utmattning och ta nästa steg”. 
 
 
Thomas Nilsson 
Klubbchef 


